
Uitslagen tweede selectiewedstrijd 
Paarden

Groep 1 80 cm Losrijden 13.45 uur Start 14.10 uur

Nr Naam Naam paard 1e manche 2e manche totaal tijd barrage

1 Linda Wessels Harieke 0 53,01 0 50,91 0 103,92 0 34,06

2 Nadja Olberts Habibi 0 48,59 0 46,58 0 95,17 Geen barrage

3 Frans van Dalen Salou 4 47,19 0 47,17 4 94,36

4 Ruud Houben Elvina H 0 48,31 4 47,73 4 96,04

5 Izabelle Raczynski Kill Run 4 62,22 0 46,49 4 108,71

6 Astrid Nitsch Fabuleux 4 49,58 8 57,08 12 106,66

7 Anne van Dalen Cerano 12 85,14 0 45,88 12 131,02

Groep 2 70 cm Losrijden 14.55 uur Start 15.20 uur

Nr Naam Naam paard 1e manche 2e manche totaal tijd barrage

1 Danieck Snijders Jackpot 0 47,36 0 47,47 0 94,83 0 32,97

2 Marie-Elise Frijsinger Elvina H 0 53,31 0 56,92 0 110,23 0 33,81

3 Noel Souren Easy 0 51,65 0 51,22 0 102,87 0 33,85

4 Ardy Zambon Flame 4 79,37 0 56,17 4 135,54

5 Cecile Tonnaer Kill Run 4 48,8 4 47,21 8 96,01

6 Kyle Laurentzen Just 0 44,92 12 57,46 12 102,58

7 Anne van Dalen Corlando                100 cm 20 44,36 12 44,69 32 89,05 HC

Groep 3 60 cm Losrijden 16.00 uur Start 16.20 uur

Nr Naam Naam paard 1e manche 2e manche totaal tijd barrage

1 Nina Gijsel Vertigo 0 44,97 0 42,12 0 87,09 4 40,5

2 Daphne Berbers Milan 0 49,84 4 78,22 4 128,06

3 Jesse Göritzer JJ 0 50,33 8 45,42 8 95,75

4 Isa Zambon Pivo 12 54,65 4 51,09 16 106,74 HC

5 Astrid Nitsch Hasta 20 63,18 12 52,1 32 115,28 HC
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Dag uitslag tweede selectie springen paarden

Nr Naam Naam paard 1e manche 2e manche totaal tijd barrage punten

1 Danieck Snijders Jackpot 0 47,36 0 47,47 0 94,83 0 32,97 30

2 Marie-Elise Frijsinger Elvina H 0 53,31 0 56,92 0 110,23 0 33,81 29

3 Noel Souren Easy 0 51,65 0 51,22 0 102,87 0 33,85 28

4 Linda Wessels Harieke 0 53,01 0 50,91 0 103,92 0 34,06 27

5 Nina Gijsel Vertigo 0 44,97 0 42,12 0 87,09 4 40,5 26

6 Nadja Olberts Habibi 0 48,59 0 46,58 0 95,17 Geen barrage 25

7 Frans van Dalen Salou 4 47,19 0 47,17 4 94,36 24

8 Ruud Houben Elvina H 0 48,31 4 47,73 4 96,04 23

9 Izabelle Raczynski Kill Run 4 62,22 0 46,49 4 108,71 22

10 Daphne Berbers Milan 0 49,84 4 78,22 4 128,06 21

11 Ardy Zambon Flame 4 79,37 0 56,17 4 135,54 20

12 Jesse Göritzer JJ 0 50,33 8 45,42 8 95,75 19

13 Cecile Tonnaer Kill Run 4 48,8 4 47,21 8 96,01 18

14 Kyle Laurentzen Just 0 44,92 12 57,46 12 102,58 17

15 Astrid Nitsch Fabuleux 4 49,58 8 57,08 12 106,66 16

16 Anne van Dalen Cerano 12 85,14 0 45,88 12 131,02 15
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